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Responsables de Ciclo: 
 
Ciclo Inicial: Mónica Guajardo / mguajardo@colegiosanlorenzo.org 
 
Ciclo Básico: Carolina Ramírez / cramirez@colegiosanlorenzo.org 
 
Ciclo General: Romina Leiva / rleiva@colegiosanlorenzo.org 
 
Ciclo Vocacional: Cecilia Pantoja / cpantoja@colegiosanlorenzo.org 
 

Curso Profesor Jefe Correo 
PK A Pilar Leyton pleyton@colegiosanlorenzo.org 
PK B Raiyen Paredes rparedes@colegiosanlorenzo.org 
K A Mónica Gallardo mgallardo@colegiosanlorenzo.org 
K B Paula Navarro pnavarro@colegiosanlorenzo.org 
1° A Julie Bennett jbennett@colegiosanlorenzo.org 
1° B Catalina Andrade candrade@colegiosanlorenzo.org 
2° A Soledad Coña scona@colegiosanlorenzo.org 
2° B Verónica Zamorano vzamorano@colegiosanlorenzo.org 
3° A Romina Rivera rrivera@colegiosanlorenzo.org 
3° B Camila Ferrada cferrada@colegiosanlorenzo.org 
4° A Luisa Rojas lrojas@colegiosanlorenzo.org 
4° B Silvana Ramos sramos@colegiosanlorenzo.org 
5° A Francisca Castro francastro@colegiosanlorenzo.org 
5° B Ivonne Pérez iperezr@colegiosanlorenzo.org 
6° A Luis Losada llosada@colegiosanlorenzo.org 
6° B María José Cartagena mcartagena@colegiosanlorenzo.org 
7° A Mónica Luengo mluengo@colegiosanlorenzo.org 
7° B Ninoska Torrejón ntorrejon@colegiosanlorenzo.org 
8° A Alicia Barrera abarrera@colegiosanlorenzo.org 
8° B Constanza Castillo ccastillo@colegiosanlorenzo.org 
I° A Fernando Castro fecastrov@colegiosanlorenzo.org 
I° B Valeska Araya varaya@colegiosanlorenzo.org 
II° A Jonathan Santana jsantana@colegiosanlorenzo.org 
II° B Myriam Pinto mpinto@colegiosanlorenzo.org 

III° TP Cecilia Pantoja cpantoja@colegiosanlorenzo.org 
III° HC Jorge Gajardo jgajardo@colegiosanlorenzo.org 
IV° TP Roberto Ávila ravilam@colegiosanlorenzo.org 
IV° HC Luis Barrera lbarrera@colegiosanlorenzo.org 
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